ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

07.03.2024 № 60

п.г.т. Умба

Об итогах проведения муниципального конкурса
профессионального мастерства

«Воспитатель года - 2024»

На основании положения о муниципальном конкурсе профессионального
мастерства «», утвержденного приказом отдела образования администрации
Терского района от 22.01.2024 № 16
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый протокол заседания жюри
муниципального конкурса профессионального мастерства «Воспитатель года
- 2024» (далее Конкурс) согласно протоколу заседания жюри Конкурса
(приложение).

2. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров и
участников Конкурса:

3. Выплату денежных премий победителям, призерам Конкурса
произвести за счет бюджетных ассигнований МБДОУ детский сад №3,
МБДОУ детский сад №5 в соответствии с постановлением администрации
Терского района от 20.11.2023 № 789 «О внесении изменений в
постановление администрации Терского района от 02.02.2017 № 72 «О
порядке финансирования и нормах расходов на проведение спортивных и
других массовых мероприятий»:

- 1 место в размере 40 000 рублей;
- II место в размере 30 000 рублей;
- III место в размере 20 000 рублей.
4.Рекомендовать руководителям МБДОУ детский сад №5, МАОУ

ООШ с.Варзуга поощрить участников Конкурса денежной премией в размере
10 000 рублей.

4. Признать утратившим силу приказ отдела образования
администрации Терского района от 22.01.2024г. №16 «О проведении
муниципального конкурса профессионального мастерства «Воспитатель года
- 2024».

Начальника отде И.В. Дружинина

Приложение
к приказу отдела образования

администрации Терского района
от 07.03.2024 № 60

Сводный протокол муниципального конкурса профессионального мастерства
«Воспитатель года - 2024»

Ф.И.О. участника Учреждение Итоговая
оценка

Результат

Рахаева Яна Олеговна МБДОУ детский сад №3 40,95 баллов I место
Бабайлова Любовь
Павловна

МБДОУ детский сад №5 39,5 баллов II место

Журавлева Анна
Альбертовна

МБДОУ детский сад №5 37,25 баллов III место

Заборщикова Юлия
Евгеньевна

МАОУ ООШ с.Варзуга 36,6 балла Участник

Степанович Надежда
Анатольевна

МБДОУ детский сад №5 36,5 баллов Участник

Беберина Елена
Александровна

МБДОУ детский сад №5 36,25 баллов Участник

Кобец Зинаида
Васильевна

МБДОУ детский сад №5 32,85 баллов Участник